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Ville Départ Ville arrivée Temps Date

lun. 28 mai 2012 SAINT QUENTIN LA POTERIE 0,00 00:00 0,00 00:00 0,00 00:00
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Gard SAINT QUENTIN LA POTERIE → D101 13,00 00:55 13,00 00:55 13,00 00:55

D101 → D101 8,00 00:33 21,00 01:28 21,00 01:28

D101 → D101 5,50 00:23 26,50 01:51 26,50 01:51

D101 → D101 2,50 00:09 29,00 02:00 29,00 02:00

D101 → D101 3,00 00:13 32,00 02:13 32,00 02:13

D101 → D237 CADEROUSSE 6,50 00:28 38,50 02:41 38,50 02:41

Vaucluse CADEROUSSE D237 → D17 ORANGE 6,50 00:27 45,00 03:08 45,00 03:08
ORANGE D17 → D11 UCHAUX 8,50 00:36 53,50 03:44 53,50 03:44

UCHAUX D11 → D11 ROCHEGUDE 6,00 00:25 59,50 04:09 59,50 04:09

Drôme ROCHEGUDE D11 → D117 5,00 00:21 64,50 04:30 64,50 04:30

D117 → D71 9,00 00:37 73,50 05:07 73,50 05:07

D71 → D71 4,50 00:18 78,00 05:25 78,00 05:25

D71 → D4 GRIGNAN 4,00 00:16 82,00 05:41 82,00 05:41

GRIGNAN D4 → D56 Salles sous bois 5,50 00:22 87,50 06:03 87,50 06:03

Salles sous bois D56 → D9 6,00 00:26 93,50 06:29 93,50 06:29

D9 → D9 LA BEGUDE DE MAZENC 6,50 00:28 100,00 06:57 100,00 06:57 99,62 06:26 15,50 1  Municipal Émile LOUBET

D9 → D9 6,00 00:25 6,00 00:25 106,00 07:22
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D9 → D107 Puy saint Martin 4,50 00:20 10,50 00:45 110,50 07:42

Puy saint Martin D107 → D26 13,00 00:54 23,50 01:39 123,50 08:36

D26 → D538 CREST 3,50 00:15 27,00 01:54 127,00 08:51

CREST D538 → 5,50 00:24 32,50 02:18 132,50 09:15
→ D745 7,00 00:29 39,50 02:47 139,50 09:44

D745 → D125 CHABEUIL 10,00 00:42 49,50 03:29 149,50 10:26
CHABEUIL D125 → D125 8,50 00:36 58,00 04:05 158,00 11:02

D125 → D125 Rochefort Samson 6,50 00:28 64,50 04:33 164,50 11:30

Rochefort Samson D125 → D125 9,50 00:40 74,00 05:13 174,00 12:10 81,93 05:37 14,5 2   Municipal du lac

D125 → D76 Saint Hilaire du Rosier 9,50 00:39 9,50 00:39 183,50 12:49
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Isère Saint Hilaire du Rosier D76 → D1092 SAINT MARCELLIN 8,50 00:37 18,00 01:16 192,00 13:26

SAINT MARCELLIN D1092 → D1092 VINAY 10,00 00:42 28,00 01:58 202,00 14:08

VINAY D1092 → D153 8,50 00:36 36,50 02:34 210,50 14:44

D153 → D45 TULLINS 4,50 00:20 41,00 02:54 215,00 15:04
TULLINS D45 → 5,50 00:23 46,50 03:17 220,50 15:27

→ D50 RIVES 3,00 00:11 49,50 03:28 223,50 15:38

RIVES D50 → D50 12,00 00:53 61,50 04:21 235,50 16:31

D50 → D592 15,00 01:03 76,50 05:24 250,50 17:34

D592 → D1516 7,00 00:28 83,50 05:52 257,50 18:02

D1516 → PC60 3,00 00:12 86,50 06:04 260,50 18:14 84,23 05:14 16,1 3 

Savoie PC60 → PC60 15,00 01:02 15,00 01:02 275,50 19:16
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2Ain PC60 → PC60 8,50 00:36 23,50 01:38 284,00 19:52
Savoie PC60 → PC60 14,00 01:01 37,50 02:39 298,00 20:53

PC60 → PC60 19,00 01:22 56,50 04:01 317,00 22:15

Haute-Savoie PC60 → PC60 12,00 00:50 68,50 04:51 329,00 23:05

PC60 → PC60 14,00 01:01 82,50 05:52 343,00 24:06

PC60 → PC60 La JOUX 15,00 01:01 97,50 06:53 358,00 49:07 105,80 06:38 15,9 4  BV 1

La JOUX PC60 → PC1 9,50 00:39 9,50 00:39 367,50 49:46
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SUISSE PC1 → PC1 9,00 00:37 18,50 01:16 376,50 50:23

PC1 → PC1 GENEVE 6,50 00:27 25,00 01:43 383,00 50:50
GENEVE PC1 → PC1 Mies 12,00 00:52 37,00 02:35 395,00 51:42

Mies PC1 → PC1 6,00 00:25 43,00 03:00 401,00 52:07

PC1 → PC1 NYON 6,00 00:25 49,00 03:25 407,00 52:32

Routes ou 
Pistes 

Cyclables
Km

Cumul 
jours

Cumul 
jours

Cumul 
km

Cumul 
Temps

Km 
Réel

Temps 
Réel

Moy. 
Jours

Nb 
Jours Héb.

Adresse ou nom 
hébergement

Pouzilhac

Pouzilhac Saint Victor la Coste

Saint-Victor-la-Coste Saint Laurent des Abres
Saint-Laurent-des-Abres Saint Génies de Comolas

Saint-Genies-de-Comolas Montfaucon

Montfaucon

Suze la Rousse

Suze la Rousse Monségur sur Lauzon
Monségur sur Lauzon Chamaret

Chamaret

Aleyrac
Aleyrac

La Bégude de Mazenc Charols

Charols

Lambres
Lambres

Vaunaveys la Rochette

Vaunaveys la Rochette La baume cornillane

La baume cornillane
Charpey

Charpey

Saint Nazaire en Royans

Saint Nazaire en Royans

Cras

Cras
Renage

Renage

Charavines

Charavines Les abrets
Les abrets Aoste

Aoste Saint Genix sur Guiers Les bords du Guiers

Saint Genix sur Guiers La Balme

La Balme Belley
Belley Chanaz

Chanaz Seyssel

Seyssel Chêne en Semine

Chêne en Semine Vulbens
Vulbens

Chancy

Chancy Bernex

Bernex

Celigny

Celigny
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NYON PC1 → PC1 Gland
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Gland PC1 → PC1 Rolle 12,00 00:49 61,00 04:14 419,00 53:21

Rolle PC1 → PC1

PC1 → PC1 10,00 00:44 71,00 04:58 429,00 54:05

PC1 → PC1 5,00 00:19 76,00 05:17 434,00 54:24 72,56 04:40 15,5 5  Le petit bois

PC1 → PC1 2,40 00:09 2,40 00:09 436,40 54:33
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PC1 → PC5 4,20 00:16 6,60 00:25 440,60 54:49

PC5 → PC5

PC5 → PC5 9,50 00:38 16,10 01:03 450,10 55:27

PC5 → PC5 3,50 00:14 19,60 01:17 453,60 55:41

PC5 → PC5 5,60 00:22 25,20 01:39 459,20 56:03

PC5 → PC5 8,80 00:35 34,00 02:14 468,00 56:38

PC5 → PC5 5,90 00:23 39,90 02:37 473,90 57:01

PC5 → PC5 YVERDON LES BAINS 6,10 00:24 46,00 03:01 480,00 57:25

YVERDON LES BAINS PC5 → PC5 9,00 00:36 55,00 03:37 489,00 58:01

PC5 → PC5 4,30 00:17 59,30 03:54 493,30 58:18

PC5 → PC5 Chables 3,00 00:11 62,30 04:05 496,30 58:29

Chables PC5 → PC5 4,40 00:17 66,70 04:22 500,70 58:46

PC5 → PC5 7,40 00:29 74,10 04:51 508,10 59:15

PC5 → PC5 15,00 00:58 89,10 05:49 523,10 60:13

PC5 → PC5 8,50 00:33 97,60 06:22 531,60 60:46 100,69 06:24 15,7 6 

PC5 → PC5 4,90 00:19 4,90 00:19 536,50 61:05
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PC5 → PC5 4,90 00:19 9,80 00:38 541,40 61:24

PC5 → PC5 3,60 00:14 13,40 00:52 545,00 61:38

PC5 → PC5 1,70 00:06 15,10 00:58 546,70 61:44

PC5 → PC5 2,60 00:10 17,70 01:08 549,30 61:54

PC5 → PC5 2,00 00:08 19,70 01:16 551,30 62:02

PC5 → PC5 1,60 00:06 21,30 01:22 552,90 62:08

PC5 → PC5 7,10 00:28 28,40 01:50 560,00 62:36

PC5 → PC5 5,90 00:23 34,30 02:13 565,90 62:59

PC5 → PC5 4,50 00:17 38,80 02:30 570,40 63:16

PC5 → PC5 8,00 00:31 46,80 03:01 578,40 63:47

PC5 → PC5 SOLOTHURN 7,80 00:31 54,60 03:32 586,20 64:18

SOLOTHURN PC5 → PC5 5,50 00:22 60,10 03:54 591,70 64:40

PC5 → PC5 4,20 00:16 64,30 04:10 595,90 64:56

PC5 → PC5 3,90 00:15 68,20 04:25 599,80 65:11

PC5 → PC5 9,50 00:37 77,70 05:02 609,30 65:48

PC5 → PC5 4,30 00:17 82,00 05:19 613,60 66:05

PC5 → PC5 9,90 00:39 91,90 05:58 623,50 66:44

PC5 → PC5 EGERKINGER 6,00 00:25 97,90 06:23 629,50 67:09 99,85 06:15 15,9 7 

EGERKINGER PC5 → PC5 7,90 00:31 7,90 00:31 637,40 67:40
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PC5 → PC5 9,90 00:39 17,80 01:10 647,30 68:19

PC5 → PC3 ERLINSBACH 4,10 00:16 21,90 01:26 651,40 68:35

ERLINSBACH PC3 → PC3 12,00 00:49 33,90 02:15 663,40 69:24

PC3 → PC3 5,00 00:20 38,90 02:35 668,40 69:44

PC3 → PC3 5,10 00:20 44,00 02:55 673,50 70:04

PC3 → PC3 3,60 00:14 47,60 03:09 677,10 70:18

PC3 → PC3 6,80 00:27 54,40 03:36 683,90 70:45

PC3 → PC3 14,00 00:55 68,40 04:31 697,90 71:40

PC3 → PC3 BASEL 4,10 00:16 72,50 04:47 702,00 71:56

BASEL PC3 → EV15 HUNINGUE 8,00 00:31 80,50 05:18 710,00 72:27 83,64 05:51 14,3 8 

FRANCE HUNINGUE km Temps 728,32 47:05 lundi, 4 juin 2012
Moyenne  jours 91,04 05:53

Alaman

Alaman Saint Prex
Saint Prex Morges

Morges Preverenges

Preverenges Denges

Denges Bussigny
Bussigny Golion

Golion Cossonay la Gare

Cossonay la Gare La Sarraz

La Sarraz Chavornay
Chavornay Ependes

Ependes

Yvonand

Yvonand Cheyres
Cheyres

Estavayer le lac

Estavayer le lac Chevroux

Chevroux Cudefrin
Cudefrin Gampelen Fanel

Gampelen Erlach

Erlach Luscherz

Luscherz Hagneck
Hagneck Tauffelen

Tauffelen Morigen

Morigen Sutz lattrigen

Sutz lattrigen Ipsach
Ipsach Schwadernau

Schwadernau Buren an der Aare

Buren an der Aare Staad

Staad Altreu
Altreu

Luterbach Attissholz

Luterbach Attissholz Deitingen

Deitingen Wangen an der Aare
Wangen an der Aare Aarwagen Schloss

Aarwagen Schloss Wolfwil

Wolfwil Boningen

Boningen Confort Hotel (AGIP)
Olten

Olten Schonenwerd

Schonenwerd

Oltingen
Oltingen Rothenfluch

Rothenfluch Gelterkinden

Gelterkinden Sissach

Sissach Liestal
Liestal Birsfelden

Birsfelden

Au petit Port Huningue
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Ville Départ Ville arrivée Temps Date

FRANCE mar. 5 juin 2012 HUNINGUE 0,00 00:00 0,00 00:00 710,00 72:27
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Haut-Rhin HUNINGUE EV15 → EV15 6,30 00:25 6,30 00:25 716,30 72:52
EV15 → EV15 7,20 00:28 13,50 00:53 723,50 73:20
EV15 → EV15 2,70 00:10 16,20 01:03 726,20 73:30
EV15 → EV15 Petit Landau 2,20 00:08 18,40 01:11 728,40 73:38

Petit Landau EV15 → EV15 3,90 00:15 22,30 01:26 732,30 73:53
EV15 → EV15 3,10 00:12 25,40 01:38 735,40 74:05
EV15 → EV15 4,70 00:18 30,10 01:56 740,10 74:23
EV15 → EV15 3,30 00:13 33,40 02:09 743,40 74:36
EV15 → EV15 4,60 00:18 38,00 02:27 748,00 74:54
EV15 → EV15 3,50 00:13 41,50 02:40 751,50 75:07
EV15 → EV15 7,00 00:28 48,50 03:08 758,50 75:35
EV15 → EV15 3,20 00:12 51,70 03:20 761,70 75:47
EV15 → EV15 NEUF BRISACH 5,20 00:20 56,90 03:40 766,90 76:07

NEUF BRISACH EV15 → EV15 3,10 00:12 60,00 03:52 770,00 76:19
EV15 → EV15 5,00 00:19 65,00 04:11 775,00 76:38
EV15 → EV15 2,70 00:10 67,70 04:21 777,70 76:48
EV15 → EV15 2,90 00:11 70,60 04:32 780,60 76:59
EV15 → EV15 5,90 00:23 76,50 04:55 786,50 77:22

Bas-Rhin EV15 → D424 1,00 00:05 77,50 05:00 787,50 77:27
D424 → D705 3,00 00:11 80,50 05:11 790,50 77:38
D705 → D705 4,00 00:15 84,50 05:26 794,50 77:53
D705 → D705 SCHOENAU 5,00 00:16 89,50 05:42 799,50 78:09 89,19 05:02 17,7
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1   À SCHOENAU plage
D705 → D82 8,00 00:35 8,00 00:35 807,50 78:44
D82 → D82 4,30 00:17 12,30 00:52 811,80 79:01
D82 → D203 1,90 00:06 14,20 00:58 813,70 79:07
D203 → EV15 Canal du Rhône au Rhin 1,50 00:05 15,70 01:03 815,20 79:12

Canal du Rhône au Rhin EV15 → EV15 2,20 00:08 17,90 01:11 817,40 79:20
EV15 → EV15 2,60 00:10 20,50 01:21 820,00 79:30
EV15 → EV15 1,80 00:06 22,30 01:27 821,80 79:36
EV15 → EV15 3,70 00:14 26,00 01:41 825,50 79:50
EV15 → EV15 2,40 00:09 28,40 01:50 827,90 79:59
EV15 → EV15 1,50 00:05 29,90 01:55 829,40 80:04
EV15 → EV15 1,20 00:04 31,10 01:59 830,60 80:08
EV15 → EV15 2,20 00:08 33,30 02:07 832,80 80:16
EV15 → EV15 1,30 00:04 34,60 02:11 834,10 80:20
EV15 → EV15 5,20 00:20 39,80 02:31 839,30 80:40
EV15 → EV15 4,50 00:17 44,30 02:48 843,80 80:57
EV15 → EV15 2,00 00:06 46,30 02:54 845,80 81:03
EV15 → EV15 6,30 00:25 52,60 03:19 852,10 81:28
EV15 → EV15 7,50 00:30 60,10 03:49 859,60 81:58
EV15 → D468 4,40 00:18 64,50 04:07 864,00 82:16
D468 → D468 3,40 00:13 67,90 04:20 867,40 82:29
D468 → D94 2,10 00:06 70,00 04:26 869,50 82:35
D94 → D2 4,10 00:16 74,10 04:42 873,60 82:51
D2 → D29 2,50 00:10 76,60 04:52 876,10 83:01
D29 → D468 5,40 00:21 82,00 05:13 881,50 83:22
D468 → D429 4,40 00:17 86,40 05:30 885,90 83:39
D429 → D737 2,90 00:11 89,30 05:41 888,80 83:50
D737 D137 1,30 00:04 90,60 05:45 890,10 83:54
D137 → D468 2,70 00:10 93,30 05:55 892,80 84:04
D468 → EV15 2,90 00:11 96,20 06:06 895,70 84:15 103,93 05:36 18,6 2 

EV15 → EV15 2,30 00:09 2,30 00:09 898,00 84:24
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EV15 → EV15 3,10 00:13 5,40 00:22 901,10 84:37
EV15 → EV15 9,90 00:39 15,30 01:01 911,00 85:16
EV15 → EV15 4,80 00:19 20,10 01:20 915,80 85:35
EV15 → EV15 4,60 00:18 24,70 01:38 920,40 85:53

Routes ou 
Pistes Cyclables Km

Cumul 
jours

Cumul 
jours

Cumul 
km

Cumul 
Temps

Km Réel
Temps 

Réel
Moy. 
Jours

Nb 
Jours Héb.

Adresse ou nom 
hébergement

Rosenau
Rosenau Kembs
Kembs Niffer
Niffer

Hombourg
Hombourg Ottmarsheim
Ottmarsheim Bantzenheim
Bantzenheim Rumersheim le Haut
Rumersheim le Haut Blodelsheim
Blodelsheim Fessenheim
Fessenheim Heiteren
Heiteren Obersaaheim
Obersaaheim

Biesheim
Biesheim Kunheim
Kunheim Baltzenheim
Baltzenheim Arttzenheim
Arttzenheim Marckolsheim
Marckolsheim Mackenhein
Hesseheim Artolsheim
Boebiesen Ritcholsheim
Schwobsheim
Wittisheim Diebolsheim
Binderheim Friesenheim
Witternheim Neunkirch
Neunkirch

RD5 (Boofzheim)
RD5 (Boofzheim) RD214 (Oberheim)
RD214 (Oberheim) RD924 (Gerstheim)
RD924 (Gerstheim) Sucrerie d'Herstein
Sucrerie d'Herstein Krafft
Krafft D788 (Nordhouse)
D788 (Nordhouse) Ecluse N°81 La Thumenau
Ecluse N°81 La Thumenau Plobsheim
Plobsheim Eschau
Eschau ILLKIRCH Graffenstaden
ILLKIRCH Graffenstaden STRASBOURG Ecluse N°85
STRASBOURG Ecluse N°85 STRASBOURG Place de l'étoile
STRASBOURG Place de l'étoile Robertsau est
Robertsau est La Wantzenau
La Wantzenau Kilstett
Kilstett Gambsheim
Gambsheim Ecluse de Gambsheim
Ecluse de Gambsheim Offendorf
Offendorf Herrlisheim
Herrlisheim Drusenheim
Drusenheim Dahlunden
Dahlunden Sessenheim
Sessenheim Stattmatten
Stattmatten Auenheim
Auenheim Roeschwoog Staedly
Roeschwoog Roppenheim
Roppenheim Beinheim
Beinheim Bac Seltz/Pliterrsdorf
Bac Seltz/Pliterrsdorf Munchhausen
Munchhausen Mothern
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EV15 → EV15 8,70 00:34 33,40 02:12 929,10 86:27
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EV15 → EV15 5,20 00:20 38,60 02:32 934,30 86:47
ALLEMAGNE EV15 → EV15 9,60 00:38 48,20 03:10 943,90 87:25

EV15 → EV15 13,00 00:54 61,20 04:04 956,90 88:19
EV15 → EV15 11,50 00:50 72,70 04:54 968,40 89:09
EV15 → EV15 4,70 00:19 77,40 05:13 973,10 89:28
EV15 → EV15 6,40 00:25 83,80 05:38 979,50 89:53
EV15 → EV15 SPEYER 4,70 00:18 88,50 05:56 984,20 90:11 102,05 06:02 16,9 3 

SPEYER PAN → PAN 17,00 01:08 17,00 01:08 1001,20 91:19
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PAN → PAN 2,00 00:07 19,00 01:15 1003,20 91:26
PAN → PAN HEIDELBERG 7,50 00:30 26,50 01:45 1010,70 91:56

HEIDELBERG PAN → PAN 12,00 00:47 38,50 02:32 1022,70 92:43
PAN → PAN 13,00 00:53 51,50 03:25 1035,70 93:36
PAN → 9,70 00:38 61,20 04:03 1032,40 93:21 76,29 05:15 14,5 4 

→ LIM 34,00 02:17 34,00 02:17 1066,40 95:38
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LIM → PCD5 MILTENBERG 11,00 00:43 45,00 03:00 1077,40 96:21
MILTENBERG PCD5 → PCD5 7,40 00:29 52,40 03:29 1084,80 96:50

PCD5 → PCD5 22,00 01:27 74,40 04:56 1106,80 98:17
PCD5 → PCD5 16,00 01:04 90,40 06:00 1122,80 99:21 103,71 06:00 17,2 5 

PCD5 → PCD5 19,00 01:17 19,00 01:17 1141,80 100:38
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PCD5 → PCD9 GEMUNDEN AM MAIN 14,00 00:54 33,00 02:11 1155,80 101:32
GEMUNDEN AM MAIN PCD9 → PCD9 6,20 00:24 39,20 02:35 1162,00 101:56

PCD9 → PCD9 7,80 00:30 47,00 03:05 1169,80 102:26
PCD9 → PCD9 22,00 01:27 69,00 04:32 1191,80 103:53
PCD9 → PCD9 7,50 00:30 76,50 05:02 1199,30 104:23
PCD9 → PCD9 6,50 00:27 83,00 05:29 1205,80 104:50
PCD9 → PCD9 3,50 00:14 86,50 05:43 1209,30 105:04
PCD9 → PCD9 9,50 00:41 96,00 06:24 1218,80 105:45
PCD9 → PCD9 96,00 06:24 1218,80 105:45
PCD9 → PCD9 10,00 00:44 106,00 07:08 1228,80 106:29 111,57 06:58 16 6  BV 2
PCD9 → PCD9 0,00 00:00 1228,80 106:29
PCD9 → PCD9 0,00 00:00 1228,80 106:29
PCD9 → PCD9 FULDA 14,00 01:00 14,00 01:00 1242,80 107:29 14,00

FULDA PCD9 km Temps 600,74 34:53 14 lundi, 11 juin 2012
Moyenne  jours 100,12 05:48

1329,06

Mothern Lauterbourg
Lauterbourg Neuburg
Neuburg Maximiliansau
Maximiliansau Leimersheim 
Leimersheim Germersheim 
Germersheim Lingenfeld 
Lingenfeld Berghausen
Berghausen Werner Brendel

Schwetzingen
Schwetzingen Pfaffengrund
Pfaffen-Grud

Neckargemund
Neckargemund Hirschorn (Neckar)
Hirschorn (Neckar) Eberbach Alte Pleutersbacher Strasse
Eberbach Amorbach
Amorbach

Freudenberg
Freudenberg Wertheim
Wertheim Marktheidenfield Spessart Main
Marktheidenfield Lohr am Main
Lohr am Main

Rieneck
Rieneck Burgsinn
Burgsinn Mottgers
Metgers Oberzell
Oberzell Heubach
Heubach Utrichschausen
Utrichschausen Motten
Motten Dollback
Dollback Rothemann
Rothemann Kenzell
Kenzell Johannesberg
Johannesberg
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Ville Départ Ville arrivée Temps Date

lun. 11 juin 2012 PCD9 FULDA 0,00 00:00 0,00 00:00 1242,80 00:00
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2

FULDA PCD9 → PCD9 7,00 00:28 7,00 00:28 1249,80 00:28

PCD9 → PCD9 2,50 00:09 9,50 00:37 1252,30 00:37

PCD9 → PCD9 1,90 00:08 11,40 00:45 1254,20 00:45

PCD9 → PCD9 4,00 00:17 15,40 01:02 1258,20 01:02

PCD9 → PCD9 18,00 01:20 33,40 02:22 1276,20 02:22

PCD9 → PCD9 5,00 00:20 38,40 02:42 1281,20 02:42

PCD9 → PCD9 02:42

PCD9 → PCD9 13,00 00:52 51,40 03:34 1294,20 03:34

PCD9 → PCD9 7,90 00:31 59,30 04:05 1302,10 04:05

PCD9 → PCD9 7,00 00:27 66,30 04:32 1309,10 04:32

PCD9 → PCD9 7,00 00:30 73,30 05:02 1316,10 05:02 92,58 05:19 17,4 1 

PCD9 → PCD9 9,50 00:41 9,50 00:41 1325,60 05:43
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PCD9 → PCD9 6,00 00:25 15,50 01:06 1331,60 06:08

PCD9 → PCD9 1331,60 06:08

PCD9 → PCD9 17,00 01:11 32,50 02:17 1348,60 07:19

PCD9 → PCD9 8,50 00:36 41,00 02:53 1357,10 07:55

PCD9 → PCD9 9,00 00:37 50,00 03:30 1366,10 08:32

PCD9 → PCD9 KASSEL 9,50 00:40 59,50 04:10 1375,60 09:12
KASSEL PCD9 → PCD9 15,00 01:04 74,50 05:14 1390,60 10:16

PCD9 → PCD9 10,00 00:43 84,50 05:57 1400,60 10:59 96,65 05:28 17,6 2 

PCD9 → PCD9 12,00 00:54 12,00 00:54 1412,60 11:53

m
e

r.
 1

3
 ju

in
 1

2PCD9 → PCD9 17,00 01:12 29,00 02:06 1429,60 13:05

PCD9 → PCD9 13,00 00:57 42,00 03:03 1442,60 14:02

PCD9 → PCD9 10,00 00:44 52,00 03:47 1452,60 14:46

PCD9 → PCD9 6,00 00:26 58,00 04:13 1458,60 15:12

PCD9 → PCD9 58,00 04:13 1458,60 15:12

PCD9 → PCD9 16,00 01:08 74,00 05:21 1474,60 16:20

PCD9 → PCD9 9,00 00:39 83,00 06:00 1483,60 16:59 79,33 04:50 16,4

je
u

. 
1

4
 ju

in
 1

2

3 

PCD9 → PCD9 0,00 00:00 1483,60 16:59

PCD9 → PCD9 23,00 01:38 23,00 01:38 1506,60 18:37

PCD9 → PCD9 6,00 00:20 29,00 01:58 1512,60 18:57

PCD9 → PCD9 HAMELN 17,00 01:14 46,00 03:12 1529,60 20:11

HAMELN PCD9 → PCD9 5,50 00:25 51,50 03:37 1535,10 20:36

PCD9 → PCD9 20,00 01:24 71,50 05:01 1555,10 22:00

PCD9 → PCD9 3,00 00:12 74,50 05:13 1558,10 22:12

PCD9 → PCD9 74,50 05:13 1558,10 22:12

PCD9 → PCD9 17,00 01:11 91,50 06:24 1575,10 23:23 109,42 06:27 16,9 4 

PCD9 → PCD9 11,00 00:48 11,00 00:48 1586,10 24:11

ve
n

. 
1

5
 ju

in
 1

2

PCD9 → PCD9 11,00 00:55 22,00 01:43 1597,10 25:06

PCD9 → PCD9 5,00 00:20 27,00 02:03 1602,10 25:26

PCD9 → PCD9 13,00 00:55 40,00 02:58 1615,10 26:21

PCD9 → PCD9 5,00 00:20 45,00 03:18 1620,10 26:41

PCD9 → PCD9 15,00 01:04 60,00 04:22 1635,10 27:45

PCD9 → PCD9 8,00 00:36 68,00 04:58 1643,10 28:21

PCD9 → PCD9 5,00 00:22 73,00 05:20 1648,10 28:43

PCD9 → PCD9 9,00 00:39 82,00 05:59 1657,10 29:22

PCD9 → PCD9 7,50 00:31 89,50 06:30 1664,60 29:53 86,73 05:09 16,8 5 

PCD9 → PCD9 5,50 00:24 95,00 06:54 1670,10 30:17
sa

m
. 

1
6

 ju
in

 1
2

PCD9 → PCD9 2,00 00:09 97,00 07:03 1672,10 30:26

Routes ou 
Pistes 

Cyclables
Km

Cumul 
jours

Cumul 
jours

Cumul 
km

Cumul 
Temps

Km Réel
Temps 
Réel

Moy. 
Jours

Nb 
Jours Héb.

Adresse ou nom 
hébergement

Kammerzel

Kammerzel Ludermund
Ludermund hemmen

hemmen Ullershausen

Ullershausen Nierderjossa

Nierderjossa Nierderaula
Nierderaula Bad Hersfeld

Bad Hersfeld Johannesberg

Johannesberg Lugwigsau

Lugwigsau Breittenbach
Breittenbach Rotenburg An Der Fulda Campingweg

Rotenburg An Der Fulda Heinebach

Heinebach Morshen

Morshen Melsugen
Melsugen Rohrenfurth

Rohrenfurth Guxhagen

Guxhagen Berghaussen

Berghaussen
Speele

Speele Hann-Munden Grüne Insel Tanzwerder

Hann-Munden Hemeln

Hemeln Oberweser
Oberweser Bad Karlshafen

Bad Karlshafen Herstelle

Herstelle Beverungen

Beverungen Wengen
Wengen Hoxter

Hoxter Holzminden Wohnmobile Camping Wilfried Wagner 

Holzminden Polle

Polle Bodenwerder
Bodenwerder Daspe

Daspe

Wehrbergen

Wehrbergen Engern
Engern Rinteln

Rinteln Vloto

Vloto Holtrup Wochenend u. Ferienerholungsanl

Holtrup Rehme
Rehme Barkhausen

Barkhausen Minden

Minden Petershagen

Petershagen Ovenstadt
Ovenstadt Stolzenau

Stolzenau Landesbergen

Landesbergen Estorf

Estorf Nienburg
Nienburg Drackenburg Campingplatz Drakenburg

Drackenburg Sebbenhaussen

Sebbenhaussen Schweringen
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PCD9 → PCD9 5,00 00:22 102,00 07:25 1677,10 30:48

sa
m

. 
1

6
 ju

in
 1

2

PCD9 → PCD9 3,50 00:14 105,50 07:39 1680,60 31:02

PCD9 → PCD9 8,50 00:37 114,00 08:16 1689,10 31:39

PCD9 → PCD9 114,00 08:16 1689,10 31:39

PCD9 → PCD9 10,00 00:43 124,00 08:59 1699,10 32:22

PCD9 → PCD9 6,50 00:27 130,50 09:26 1705,60 32:49

PCD9 → PCD9 VERDEN 3,50 00:15 134,00 09:41 1709,10 33:04
VERDEN PCD9 → L156 13,00 00:55 147,00 10:36 1722,10 33:59

L168 → L168 6,50 00:27 153,50 11:03 1728,60 34:26 85,22 04:57 17,2 6 

SCHEEBEL L168 → L132 20,00 00:15 173,50 11:18 1748,60 34:41

d
im

. 
1

7
 ju

in
 1

2

L132 → PCD7 HARBURG 28,00 00:40 201,50 11:58 1776,60 35:21
HARBURG PCD7 → PCD7 HAMBOURG 16,00 01:09 217,50 13:07 1792,60 36:30

HAMBOURG PCD7 → BLANKENESE 25,00 00:20 242,50 13:27 1817,60 36:50 99,90 06:36 15 7 

BLANKENESE km Temps 649,83 38:46
Moyenne  jours 92,83 05:32 dimanche, 17 juin 2012

Moyenne  jours Total voyage 94,665 05:44 1978,9 21

Schweringen Bucken

Bucken Hoya

Hoya Magdelsen
Magdelsen Olste

Olste Honisch

Honisch Eissel

Eissel
Rotenburg

Rotenburg SCHEEβEL Waidmannsruth

Tosted

Tosted

Campingplatz Elbe Camp
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